



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 920 590  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS  
Forretningsadresse: Wilbergjordet 2  
1605 FREDRIKSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carsten Glindø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		95 633 000	91 153 954
Annen driftsinntekt		2 297 262	732 420
<b>Sum inntekter</b>		<b>97 930 261</b>	<b>91 886 374</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		15 247 094	15 595 718
Lønnskostnad	1, 2, 3	51 290 858	48 740 036
Avskrivning på varige driftsmidler	4, 5	2 942 611	3 020 394
Annen driftskostnad	5, 6	20 609 998	17 123 656
<b>Sum kostnader</b>		<b>90 090 561</b>	<b>84 479 804</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 839 701</b>	<b>7 406 571</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		77 579	133 367
Annen finansinntekt		4 826	3 334
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>82 405</b>	<b>136 700</b>
Annen rentekostnad	5	271 581	177 495
Annen finanskostnad		11 401	28 850
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>282 982</b>	<b>206 345</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-200 578</b>	<b>-69 645</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>7 639 123</b>	<b>7 336 926</b>
Skattekostnad	7	1 728 047	1 614 124
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 911 077</b>	<b>5 722 802</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 911 076</b>	<b>5 722 802</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 464 300	5 714 304
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 446 776	8 498
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 911 076</b>	<b>5 722 802</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Utstyr, inventar og innredninger	4, 8	9 741 500	10 186 000
Leasede varige driftsmidler	5, 8	3 760 600	4 310 887
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 502 100</b>	<b>14 496 887</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap			10 000
Andre fordringer		1 251 718	1 757 572
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 251 718</b>	<b>1 767 572</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 753 818</b>	<b>16 264 459</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	2 086 404	1 594 872
<b>Sum varer</b>		<b>2 086 404</b>	<b>1 594 872</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	2 142 187	1 317 393
Andre fordringer		948 895	924 019
Konsernfordringer		80 000	80 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 171 083</b>	<b>2 321 412</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	14 668 748	15 011 753
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 668 748</b>	<b>15 011 753</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 926 235</b>	<b>18 928 037</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>34 680 053</b>	<b>35 192 496</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (178 572 aksjer à kr 1,00)	11, 12	178 572	178 572
Overkurs	12	3 012 843	3 012 843
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 191 415</b>	<b>3 191 415</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	7 653 098	6 206 322
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 653 098</b>	<b>6 206 322</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>10 844 513</b>	<b>9 397 737</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13	194 075	198 682
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>194 075</b>	<b>198 682</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	3 231 900	3 961 118
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 231 900</b>	<b>3 961 118</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 425 975</b>	<b>4 159 800</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 634 172	3 355 307
Betalbar skatt	7	1 732 654	1 564 712
Skyldige offentlige avgifter		6 639 303	6 106 980
Utbytte		4 464 300	5 714 304
Annen kortsiktig gjeld		4 939 136	4 893 657
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 409 566</b>	<b>21 634 959</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 835 541</b>	<b>25 794 759</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>34 680 053</b>	<b>35 192 496</b>



## Noter 2022

### FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid 2 år eller mer. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Leasede varige driftsmidler

Leasingavtaler inngått fra og med 2019 er behandlet som finansiell leasing. Leasingobjektet behandles som varige driftsmidler, balanseføres og avskrives over objektenes/driftsmidlenes levetid. Leasingavtaler inngått før 2019 behandles som operasjonell leasing og leien kostnadsføres under andre driftskostnader. Det vises forøvrig til note 5.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590

Noter 2022

## Note 1 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	42 667 948	40 322 402
Arbeidsgiveravgift	6 262 401	6 077 510
Pensjonskostnader	2 062 856	1 959 265
Andre ytelser / Refusjoner	297 653	380 859
<b>Sum</b>	<b>51 290 858</b>	<b>48 740 036</b>

## Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 568 699	36 823	7 955

## Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	16 196 681
Tilgang i året	1 947 824
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>18 144 505</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(6 010 681)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(8 403 005)
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>9 741 500</b>
Årets avskrivninger	(2 392 324)
Økonomisk levetid	2 - 15 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>6,67 - 50 %</b>

## Note 5 - Leasede varige driftsmidler

	2022	2021
Sum resterende estimerte leiebetalinger	3 620 384	4 276 756
Gjenværende antall minimumsterminer	46	58
Tilbakeførte leiebetalinger	944 150	902 676
Kostnadsførte renter på leasinggjeld	214 932	174 322
<b>Avskrivning driftsmidler</b>	<b>550 287</b>	<b>2 942 611</b>
<b>Eget utstyr</b>	<b>2 392 324</b>	
<b>Leaset utstyr</b>	<b>550 287</b>	
<b>Sum</b>	<b>550 287</b>	<b>2 942 611</b>
<b>Ikke balanseførte leieavtaler:</b>		
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Kostnadsført leiebeløp	624 467	964 824
Leieavtalenes varighet	3 - 10 år	3 - 10 år



FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590

Noter 2022

## Note 6 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	139 500	89 350
Andre tjenester	25 200	14 500
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>164 700</b>	<b>103 850</b>

## Note 7 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	7 639 123	7 336 926
+/- Permanente forskjeller	215 630	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	20 945	(224 601)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>7 875 698</b>	<b>7 112 325</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 732 654	1 564 712
Sum	1 732 654	1 564 712
+/- Endring i utsatt skatt	(4 607)	49 412
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 728 047</b>	<b>1 614 124</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 732 654	1 564 712
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 732 654</b>	<b>1 564 712</b>

## Note 8 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2022	2021
Kassekredittbevilgning	4 000 000	4 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	3 231 900	3 961 118
<b>Sum</b>	<b>7 231 900</b>	<b>7 961 118</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	17 602 987	17 409 152
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
<b>Sum</b>	<b>17 602 987</b>	<b>17 409 152</b>

Av langsiktig gjeld på kr 3 231 900 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.

## Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	2 342 187	1 517 393
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(200 000)	(200 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>2 142 187</b>	<b>1 317 393</b>

## Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 2 093 456.



FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590

Noter 2022

## Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	178 572	1,00	178 572,00
<b>Sum</b>	<b>178 572</b>		<b>178 572,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Glindø Holding AS	107 142	60,00%	Ordinære aksjer
Haugen Holm, Ingunn B.	14 286	8,00%	Ordinære aksjer
JOHNSENS VETERINÆRTJENESTER AS	14 286	8,00%	Ordinære aksjer
JS Sjøberg Holding AS	14 286	8,00%	Ordinære aksjer
MARTINE ZIENER AS	14 286	8,00%	Ordinære aksjer
Ulfeng, Martine	14 286	8,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>178 572</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	178 572	3 012 843	6 206 322	9 397 737
Årets resultat			5 911 076	5 911 076
Avsatt utbytte			(4 464 300)	(4 464 300)
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>178 572</b>	<b>3 012 843</b>	<b>7 653 098</b>	<b>10 844 513</b>

## Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	4 851 594	4 314 057	537 537
Omløpsmidler	12 626	(200 000)	212 626
Langsiktig gjeld	(3 961 118)	(3 231 900)	(729 218)
Sum midlertidige forskjeller	903 102	882 157	20 945
<b>Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%</b>	<b>198 682</b>	<b>194 075</b>	<b>4 607</b>



**Årøppgjør for 2022**

**FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590  
1605 FREDRIKSTAD**

Innhold:

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømoppstilling  
**Resultatregnskap for 2022**  
**FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590**

	Note	2022	2021
Salgsinntekt		95 633 000	91 153 954
Annen driftsinntekt		2 297 262	732 420
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>97 930 261</b>	<b>91 886 374</b>
Varekostnad		(15 247 094)	(15 595 718)
Lønnskostnad	1, 2, 3	(51 290 858)	(48 740 036)
Avskrivning på varige driftsmidler	4, 5	(2 942 611)	(3 020 394)
Annen driftskostnad	5, 6	(20 609 998)	(17 123 656)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(90 090 561)</b>	<b>(84 479 804)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>7 839 701</b>	<b>7 406 571</b>
Renteinntekt		77 579	133 367
Annen finansinntekt		4 826	3 334
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>82 405</b>	<b>136 700</b>
Rentekostnad	5	(271 581)	(177 495)
Annen finanskostnad		(11 401)	(28 850)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(282 982)</b>	<b>(206 345)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>(200 578)</b>	<b>(69 645)</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>7 639 123</b>	<b>7 336 926</b>
Skattekostnad	7	(1 728 047)	(1 614 124)
<b>Årsresultat</b>		<b>5 911 076</b>	<b>5 722 802</b>
<b>Overføringer</b>			
Utbytte		4 464 300	5 714 304
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 446 776	8 498
<b>Sum</b>		<b>5 911 076</b>	<b>5 722 802</b>



## Balanse pr. 31. desember 2022 FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590

	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Utstyr, inventar og innredninger	4, 8	9 741 500	10 186 000
Leasede varige driftsmidler	5, 8	3 760 600	4 310 887
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 502 100</b>	<b>14 496 887</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		0	10 000
Andre fordringer		1 251 718	1 757 572
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 251 718</b>	<b>1 767 572</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 753 818</b>	<b>16 264 459</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	8	2 086 404	1 594 872
<b>Sum varer</b>		<b>2 086 404</b>	<b>1 594 872</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	2 142 187	1 317 393
Andre fordringer		948 895	924 019
Kortsiktig konsernfordringer		80 000	80 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 171 083</b>	<b>2 321 412</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	14 668 748	15 011 753
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 668 748</b>	<b>15 011 753</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 926 235</b>	<b>18 928 037</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>34 680 053</b>	<b>35 192 496</b>



## Balanse pr. 31. desember 2022 FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590

	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (178 572 aksjer à kr 1,00)	11, 12	178 572	178 572
Overkurs	12	3 012 843	3 012 843
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 191 415</b>	<b>3 191 415</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	12	7 653 098	6 206 322
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 653 098</b>	<b>6 206 322</b>
<b>Sum egenkapital</b>	12	<b>10 844 513</b>	<b>9 397 737</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	13	194 075	198 682
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>194 075</b>	<b>198 682</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeldsforpliktelse leasede driftsmidler	8	3 231 900	3 961 118
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 231 900</b>	<b>3 961 118</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 425 975</b>	<b>4 159 800</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 634 172	3 355 307
Betalbar skatt	7	1 732 654	1 564 712
Skyldige offentlige avgifter		6 639 303	6 106 980
Utbytte		4 464 300	5 714 304
Annen kortsiktig gjeld		4 939 136	4 893 657
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 409 566</b>	<b>21 634 959</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>23 835 541</b>	<b>25 794 759</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>34 680 053</b>	<b>35 192 496</b>

FREDRIKSTAD, 13.03.2023  
FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS

Øyvind Fylling-Jensen  
Styrets leder

Ingunn Birgitte Haugen Holm  
Styremedlem

Ole Harald Johnsen  
Styremedlem

Carsten Glindø  
Styremedlem / Daglig leder

Aina Kristin Salt Myklebust Svanevik  
Styremedlem



## Noter 2022

### FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid 2 år eller mer. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Leasede varige driftsmidler

Leasingavtaler inngått fra og med 2019 er behandlet som finansiell leasing. Leasingobjektet behandles som varige driftsmidler, balanseføres og avskrives over objektenes/driftsmidlenes levetid. Leasingavtaler inngått før 2019 behandles som operasjonell leasing og leien kostnadsføres under andre driftskostnader. Det vises forøvrig til note 5.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.



FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590

Noter 2022

**Note 1 - Lønnskostnader etc**

	2022	2021
Lønn	42 667 948	40 322 402
Arbeidsgiveravgift	6 262 401	6 077 510
Pensjonskostnader	2 062 856	1 959 265
Andre ytelser / Refusjoner	297 653	380 859
<b>Sum</b>	<b>51 290 858</b>	<b>48 740 036</b>

**Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon**

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

**Note 3 - Ytelser til ledende personer**

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 568 699	36 823	7 955

**Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler**

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2022	16 196 681
Tilgang i året	1 947 824
Avgang i året	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>18 144 505</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(6 010 681)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(8 403 005)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>9 741 500</b>
Årets avskrivninger	(2 392 324)
Økonomisk levetid	2 - 15 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>6,67 - 50 %</b>

**Note 5 - Leasede varige driftsmidler**

	2022	2021
Sum resterende estimerte leiebetalinger	3 620 384	4 276 756
Gjenværende antall minimumsterminer	46	58
Tilbakeførte leiebetalinger	944 150	902 676
Kostnadsførte renter på leasinggjeld	214 932	174 322
<b>Avskrivning driftsmidler</b>	<b>2 392 324</b>	<b>2 942 611</b>
<b>Eget utstyr</b>	<b>Leaset utstyr</b>	<b>Sum</b>

**Ikke balansførte leieavtaler:**

	2022	2021
Kostnadsført leiebeløp	624 467	964 824
Leieavtalenes varighet	3 - 10 år	3 - 10 år



FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590

Noter 2022

## Note 6 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	139 500	89 350
Andre tjenester	25 200	14 500
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>164 700</b>	<b>103 850</b>

## Note 7 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	7 639 123	7 336 926
+/- Permanente forskjeller	215 630	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	20 945	(224 601)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>7 875 698</b>	<b>7 112 325</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	1 732 654	1 564 712
Sum	1 732 654	1 564 712
+/- Endring i utsatt skatt	(4 607)	49 412
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>1 728 047</b>	<b>1 614 124</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	1 732 654	1 564 712
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 732 654</b>	<b>1 564 712</b>

## Note 8 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2022	2021
Kassekredittbevilgning	4 000 000	4 000 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)	3 231 900	3 961 118
<b>Sum</b>	<b>7 231 900</b>	<b>7 961 118</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	17 602 987	17 409 152
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
<b>Sum</b>	<b>17 602 987</b>	<b>17 409 152</b>

Av langsiktig gjeld på kr 3 231 900 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.

## Note 9 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	2 342 187	1 517 393
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(200 000)	(200 000)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>2 142 187</b>	<b>1 317 393</b>

## Note 10 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 2 093 456.



FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS 998 920 590

Noter 2022

**Note 11 - Aksjekapital og aksjonærer**

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	178 572	1,00	178 572,00
<b>Sum</b>	<b>178 572</b>		<b>178 572,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Glindø Holding AS	107 142	60,00%	Ordinære aksjer
Haugen Holm, Ingunn B.	14 286	8,00%	Ordinære aksjer
JOHNSSENS VETERINÆRTJENESTER AS	14 286	8,00%	Ordinære aksjer
JS Sjøberg Holding AS	14 286	8,00%	Ordinære aksjer
MARTINE ZIENER AS	14 286	8,00%	Ordinære aksjer
Ulfeng, Martine	14 286	8,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>178 572</b>	<b>100,00%</b>	

**Note 12 - Egenkapital**

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	178 572	3 012 843	6 206 322	9 397 737
Årets resultat			5 911 076	5 911 076
Avsatt utbytte			(4 464 300)	(4 464 300)
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>178 572</b>	<b>3 012 843</b>	<b>7 653 098</b>	<b>10 844 513</b>

**Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel**

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	4 851 594	4 314 057	537 537
Omløpsmidler	12 626	(200 000)	212 626
Langsiktig gjeld	(3 961 118)	(3 231 900)	(729 218)
Sum midlertidige forskjeller	903 102	882 157	20 945
<b>Utsatt skatt 31.12.22. basert på 22%</b>	<b>198 682</b>	<b>194 075</b>	<b>4 607</b>



## Indirekte kontantstrøm FREDRIKSTAD DYREHOSPITAL AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		7 639 123	7 336 926
- Periodens betalte skatt		(1 564 712)	(505 879)
+ Ordinære avskrivninger		2 942 611	3 020 394
+/- Endring i varelager		(491 532)	77 215
+/- Endring i kundefordringer		(824 794)	935 862
+/- Endring i leverandørgjeld		(721 135)	1 023 226
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		552 926	177 661
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>7 532 487</u>	<u>12 065 405</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(1 947 824)	(2 911 168)
+ Innb. ved tilbakebet. av langs.fordringer mv.		515 854	485 174
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(1 431 970)</u>	<u>(2 425 994)</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(729 218)	(728 354)
- Utbetalinger av utbytte		(5 714 304)	(1 500 000)
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(6 443 522)</u>	<u>(2 228 354)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(343 005)	7 411 057
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		15 011 753	7 600 696
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>14 668 748</u>	<u>15 011 753</u>



## Fredrikstad Dyrehospital AS ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art

Selskapet driver dyrehospital med alt som naturlig hører inn under det. Selskapet er lokalisert i Fredrikstad kommune.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 91,4 i 2021 til MNOK 97,9 i 2022. Årsresultatet etter skatt var i 2022 på MNOK 5,9 mot MNOK 5,7 i 2021.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på MNOK 7,6. Resultat før skatt var på MNOK 7,8. Forklaring av differansen kommer frem av kontantstrømoppstillingen i årsregnskapet.

De samlede investeringene (netto) i selskapet i 2022 var MNOK 1,95.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 14,7 pr. 31.12.22. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året MNOK 34,7, sammenlignet med MNOK 35,2 året før. Egenkapitalen er på MNOK 15,3 og egenkapitalandelen er 31,3 prosent.

### Resultatdisponering

Årsresultatet for 2022 er positivt med kr 5 911 076,- etter skatt, tilsvarende i 2021 var kr 5 722 802,-. Styret foreslår at overskuddet på kr 5 911 076,- disponeres på følgende måte:

- Overført annen egenkapital kr 1 446 776,-.
- Avsatt til utbytte kr 4 464 300,-.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Bedriften har kontinuerlig fokus på etter- og videreutdanning av veterinærer og dyrepleiere. En veterinær er ferdig med sitt residency i kirurgi skal til eksamen februar 2023. En veterinær har bestått spesialisteksamen november 2022. To veterinærer er under utdanning til: «Norsk spesialist i smådyr».

For å øke vår kursvirksomhet har vi inngått avtale med Improve International om å avholde kurs for veterinærer og dyrepleiere. Kurslokale for praktiske kurs er innredet i annen etasje. Første kurs skal avholdes i mars 2023.

For å øke kvaliteten i alt hva vi gjør og sikre at vi har fokus på forbedring har vi gjennomført ISO 9001 sertifisering via Den Norske Veterinærforening og Den Danske Dyrlægeforening.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da kjøp i utenlandsk valuta kun utgjør mindre beløp.

#### Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat, da utestående hos den enkelte kunde utgjør moderate beløp. Det er heller ingen andre forhold som øker kredittrisikoen.



#### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endret likviditetsrisiko.

#### *Renterisiko*

Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets leasingavtaler har flytende rente.

#### **Arbeidsmiljøet**

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt. Det er ikke rapportert om alvorlige skader eller ulykker i løpet av regnskapsåret.

Sykefraværet var på 9,4 prosent, hvor langtidsfraværet utgjorde 5,8 prosent. Dette er litt høyere enn i 2021 (8,3%). Sykefraværet følges opp i henhold til gjeldende retningslinjer, og bedriften gjennomfører fortløpende vurderinger med hensyn til behov for tiltak knyttet til de ansattes arbeidsplasser, arbeidsmengde og -art.

#### **Likestilling**

Ledelsen forsøker å oppnå en blanding av begge kjønn på arbeidsplassen, for tiden er kvinnene i flertall med 53,6 årsverk og menn 7,9 årsverk i alt 61,4 årsverk. Selskapet praktiserer likelønn. Styret består av tre menn og to kvinner.

#### **Ytre miljø**

Etter styrets oppfatning driver ikke bedriften virksomhet som medfører spesiell miljøforurensing.

#### **Fredrikstad, 11052023**

---

Øyvind Fylling-Jensen  
Styrets leder

---

Carsten Glindø  
Daglig leder/styremedlem

---

Ingunn Holm  
Styremedlem

---

Ole Harald Johnsen  
Styremedlem

---

Aina Kristin Salt Myklebust Svanevik  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Øyvind Fylling-jensen

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-884614

IP: 89.8.xxx.xxx

2023-05-03 06:58:46 UTC



### Ole Harald Johnsen

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-947462

IP: 193.90.xxx.xxx

2023-05-03 07:26:11 UTC



### Aina Kristin S M Svanevik

Underskriver

Serienummer: 9578-5993-4-2302047

IP: 193.90.xxx.xxx

2023-05-03 09:52:39 UTC



### Carsten Glindø

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-910641

IP: 193.90.xxx.xxx

2023-05-03 13:51:29 UTC



### Ingunn B Haugen Holm

Underskriver

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-535786

IP: 89.10.xxx.xxx

2023-05-03 18:17:08 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BNG5D-1DLST-XECLISTIPUW-D3ZHF-XMAI4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Til generalforsamlingen i  
Fredrikstad Dyrehospital AS
